
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 12 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                     № 151 

Об утверждении графика аттестации педагогических работников 

 Муниципального бюджетного дошкольного 

 образовательного учреждения № 12 

 на подтверждение соответствия занимаемой должности 

в 2024 – 2025 учебном году 

 

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

РФ от 24 марта 2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», в целях обеспечения проведения аттестации педагогических 

работников на подтверждение соответствия занимаемой должности 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить график аттестации педагогических работников МБДОУ № 12 на 

подтверждение соответствия занимаемой должности на 2024-2025 учебный год 

(Приложение). 

2. Старшему воспитателю:  

2.1. Ознакомить педагогических работников МБДОУ № 12 с графиком 

аттестации на подтверждение соответствия занимаемой должности не менее 

чем за 30 календарных дней до дня проведения их аттестации. 

2.2. Разместить график аттестации педагогических работников МБДОУ № 12 на 

подтверждение соответствия занимаемой должности на 2024-2025 учебный год 

на официальном сайте МБДОУ №12 в срок до 06.09.2024 года.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ  № 12            Н.  П. Ершова 

                                                                   

 



                                                                   Приложение  

к приказу МБДОУ № 12 

                                                                                   от 02.09. 2024  №  151 

 

График аттестации педагогических работников МБДОУ № 12 на 

подтверждение соответствия занимаемой должности на 2024-2025 год 

 

№ 

п/п 

Ф. И.О. аттестуемого Занимаемая 

должность 

Дата заседания 

комиссии 

1. Матвеева Марина Николаевна воспитатель 01.11.2024г. 

 


